
ZARZĄDZENIE Nr 40/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 24 stycznia 2007r. 
 

w sprawie ustalenia wzorów pieczęci osiedlowych komisji wyborczych 
w wyborach do rad osiedli 

 
Na podstawie § 33 uchwał  Nr XLII/388, 392, 394, 397, 398/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 

sierpnia 2006r w sprawie utworzenia osiedla oraz nadania mu statutu /Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 100, poz. 1875, Nr 101, poz. 1885 ,poz. 1887, poz. 1890 i poz. 1891/ 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Pieczęcie osiedlowych komisji wyborczych do przeprowadzenia w dniu 18 lutego 2007r 

głosowania w wyborach do rad osiedli na terenie miasta Szczecinek są okrągłe, o średnicy 25 mm, 
z napisem „osiedlowa komisja wyborcza w Szczecinku i numer osiedla”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
         BURMISTRZ MIASTA 
 

Jerzy Hardie - Douglas 


